
KDE NÁS NAJDETE?
Sídlo (fakturační adresa):
Božická 1377/32, 
323 00 Plzeň 
IČO: 29162823

Provozovna:
Heřmanova Huť 264
330 24 Heřmanova Huť

Mobil:  +420 724 100 598
Telefon: +420 377 893 016
Telefax: +420 377 893 194
Email:   p.hanzlikova@maximohp.cz
www:   www.maximohp.cz

Výroba

KOMPLETACE

BALÍCÍ CINNOST

S námi jdete správným směrem...



Naší predností je maximální spolehlivost, 
kvalita a casová flexibilita všech spolupracovníku

KDO JSME?
Firma vznikla převodem organizační složky německého koncernu Staufen GmbH, 
která působila na českém trhu od roku 2005, od ledna 2013 jako MAXIMO HP s.r.o. 
Naší prioritou je spokojenost zákazníků a individuální přístup ke každému z nich!

Firma má k dispozici: 

7 STÁLÝCH ZAMĚSTNANCŮ

CCA 70 DOMÁCÍCH PRACOVNÍKŮ 

NĚKOLIK SPOLUPRACUJÍCÍCH FIREM

podílejících se na kompletaci materiálů, dodávaných převážně partnerským koncernem Staufen 
GmbH.

CCA 700M2 VÝROBNÍCH A SKLADOVACÍCH PLOCH 
s možností rozšíření

HLAVNÍ NÁPLN:
VÝROBA, KOMPLETACE A DROBNÁ MONTÁŽ VÝROBKŮ 
zpracovatelského průmyslu, především výrobků z papíru a plastu. 

BALÍCÍ ČINNOSTI VŠEHO DRUHU 
vše od malých sérií až po velkovýrobu

strojové vybavení:

balící linku včetně úhlové svářečky 
a smršťovacího tunelu

Ovinovací balící stroj

lisovací stroje značky Kraftpaket

tiskařský výsekový stroj Heidelberger

střihací stroje Polar s přesností střihu na 
desetinu milimetru a velikosti formátu A0 
až A8


